МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ ЛУНАЧАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

о т ____  № П я
станица Медведовская

О проведении входных административных контрольных работ по
математике и русскому языку для учащихся 2-4 классов

На основании плана внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный
год с целью подведения предварительных итогов по математике и русскому
языку п р и к а з ы в а ю :  *

1. С 18-22 сентября 2023 года Проценко Н.Е., зам.директора по УВР,
провести входные административные контрольные работы по математики и
русскому языку для учащихся 2-4 классов.

2. По итогам диагностических контрольных работ оформить
аналитическую справку, провести собеседование при зам.директоре.

3. Ответственность за проведение контроля возложить на Проценко Н.Е.,
зам.директора по УВР.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ№2

С приказом ознакомлена:

« в !
Т.А.Цебулевская

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2
ИМЕНИ ЛУНАЧАРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ОТ У/ -/2

О проведении входных административных контрольных работ по
математике и русскому языку для учащихся 2-4 классов

На основании плана внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный
год с целью подведения предварительных итогов по математике и русскому
языку п р и к а з ы в а ю :

1. С 14-21 декабря 2023 года Проценко Н.Е.„ замдиректора по УВР,
провести полугодовые административные контрольные работы по
математике и русскому языку для учащихся 2-4 классов.

2. По итогам диагностических кЬнтрольных работ оформить
аналитическую справку, провести собеседование при зам.директоре.

3. Ответственность за проведение контроля возложить на Проценко Н.Е.,
замдиректора по УВР.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

станица Медведовская

Директор МБОУ СОШ№2

С приказом ознакомлена:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2
ИМЕНИ ЛУНАЧАРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

О Х  С Ч __________  №  '/ £ 0
станица Медведовская

О проведении входных административных контрольных работ по
математике и русскому языку для учащихся 1-4 классов

На основании плана внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный
год с целью подведения предварительных итогов по математике и русскому
языку п р и к а з ы в а ю :

1. С 22-26 апреля 2024 года Проценко Н.Е., зам.директора по УВР,
провести годовые административные контрольные работы по математике и
русскому языку для учащихся 1-4 классов.

2. По итогам диагностических кюнтрольных работ оформить
аналитическую справку, провести собеседование при зам.директоре.

3. Ответственность за проведение контроля возложить на Проценко Н.Е.,
замдиректора по УВР.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ№2 Т.А.Цебулевская

А  С - ?
С приказом ознакомлена:

Классный журнал

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа Na 2 имени Луначарского муниципального образования Тимашевский район

Учебный год: 2023/2024
Класс\Параллель: 48
Предмет: Математика
Период: 1 четверть
Учитель: Шматенко Татьяна Леонидовна

Ученики
Сентябрь Л Ж У Октябрь

Средняя оценка
4 5 6 7

1
1

1
2

1
3

1
4

1
8

1
9

2
0 1

2
5

2
6

2
7

2
8

2 3 4 5 9 1
0

1
1

1
2

1
6

1
7

1
8

1
9

2
3

2
4

2
5

2
6

1. Аникина Юлия М. 3 3 2 2 Н н Н Н 3 н 3 2 3 3 3 3 3 Н 3 2.63

2. Балаян Тигран Н н н Н 3 Н 5 5 5 3 4 3 5 4 5 5 Н 5 5 5 5 5 3 5 4 4.46
3. Брусов Богдан 5 И Н н И Н 3 5 4 н 5 4 4 н 5 4 3 3 4 4 4.02

4. Валентов Сергей 4 4 Н 5 4 5 Н н Н Н И 4 Н 4 4 4 4 3 4 4 4.14
5. Выростков Александр 5 5 3 2 Н Н Н Н Н 3 3 3 3 2 5 3.14
6. Гнездилова Екатерина Н 5 4 н н н 5 3 4 5 5 5 5 4 4 5 5 4 4 4.39
7. Говорущенко Павел н н н 5 н Н н 3 2 5 4 2 3 Н 4 4 3 4 4 3 3.63
8. Дмитриева Яна 4 3 5 5 4 5 2 4 3 5 4 4 4 5 3 4 5 S 4.2
9. Донецкий Артем 5 Н н Н н Н Н Н 4 5 3 4 Н 4 5 4 4 4 4 4 4.25
10. Дусар Анастасия 5 Н 4 Н Н Н Н Н н Н 3 Н И Н н Н Н 5 3 3 3.64
11. Илюхина Полина 5 5 5 4 н Н н Н 5 5 н 5 Н Н 5 4 5 4 5 н 3 4 5 н 4.63

12. Кириленко Кира 4 н Н 3 4 3 4 5 5 3 4 Н 3 3 н Н Н н 3 4 3 5 3.65
13. Крамаренко Екатерина н н Н Н н Н Н н Н н 4 4 4 5 5 4 Н 5 4 4 5 5 4 4 4.34
14. Московкина Юлия 4 3 3 4 4 4 4 3 5 5 4 5 5 5 5 4 5 4.3
15. Нереэ Тимур 4 5 5 3 4 3 Н н н Н Н 4 5 5 2 4 3 4 3 3 4 3.6

16. Петров Владимир 4 5 5 н И н Н Н н н И Н Н И Н Н Н н Н 5 4 4 4 4 4 4.24
17. Полюхова Полина н 4 4 5 5 4 5 3 5 3 5 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4.12
18. Поляков Михаил н н н н Н н Н Н н Н н Н Н Н н Н Н Н Н Н Н Н н И н Н Н Н н И Н Н
19. Похилюк Артём Н Н н 3 Н Н н н 5 5 5 Н 4 Н 4 3 н 5 4 4 Н 4 5 4
20. Саенко Есения 5 5 Н Н 5 4 5 5 Н Н н Н н 1 н Н Н н Н н Н 5 5 4.77
21, Сумина Мария 3 5 5 5 4 4 3 5 4 Н 5 5 5 Н Н И н 4 5 5 5 4.49
22. Толстикова Валерия 5 3 2 5 4 4 4 5 3 4 3 Н 2 2 3 5 3.51
23. Хубулури Ева 3 5 4 Н Н Н Н Н Н Н Н 2 5 2 3 4 3 И 3.28
24. Черненко Алина н 5 5 4 5 Н Н Н 4 5 4 5 5 5 5 5 5 4 5 4 4.76
25. Чумакин Антон Н 2 2 3 2 4 3 3 Н н Н Н Н Н Н Н 3 2.64
26. Шкода Иван 5 5 н 5 5 4 4 5 5 4 4 5 5 Н Н н Н н н Н н Н 5 5 4 3 5 5 5 5 4 61

Состояние на 8 сентября 2024 а.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №  2 имени Луначарского муниципального образования Тимашевский район

Классный журнал
Учебный год: 2023/2024
КлассШараплель: 4В
Предмет: Математика
Период: 2 четверть
Учитель: Шматенко Татьяна Леонидовна

Нояб эь Декабрь Z Z W
Ученики

8 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 3 6
1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 Средняя оценка

7 9
3 4 5 6 0 1 2 3 7 8 9 0 1 2 3 4 8 9 0 1 5 6 7 8

1. Аникина Юлия М. н 2 2 3 3 2 4 4 2 4 2 3 3 2.64
2. Балаян Тигран и 5 4 5 5 4 4 5 3 5 5 4 5 4.27
3. Брусов Богдан 5 4 4 4 5 4 3 4 4 3 2 4 2 4 4 4 3.6
4. Валентов Сергей 4 4 4 5 4 4 5 3 4 4 3 3 4 3 4 5 3.96
5. Выростков Александр 3 5 Н Н 2 2 Н н Н Н 5 2 4 2.82
6. Гнездилова Екатерина 5 5 5 Н 4 5 5 4 5 5 Н 4 5 4 5 5 5 4.6
7. Говорущенко Павел Н И Н Н 3 4 2 н 3 Н Н 5 4 2 5 3 3 3 3.42
8. Дмитриева Яна 5 4 4 5 4 Н 4 2 Н 5 5 Н 5 4.32
9. Донецкий Артем 3 5 н 4 2 Н 4 Н Н 4 4 Н и 5 2 4 1 4 3.88
10. Дусар Анастасия Н Н Н Н 2 2 3 5 3 3 Н И н Н Н Н Н Н Н 3 3 3.08
11. Илюхина Полина 5 5 5 3 4 5 3 Н н Н Н н 4 Н Н Н И 5 4.13
12. Кириленко Кира н Н Н 5 4 2 2 Н 5 4 5 4 5 Н 2 5 4 5 4 4 3.6
13. Крамаренко Екатерина 5 5 5 3 4 5 5 5 5 н 4 5 3 5 5 5 4.6
14. Московкина Юлия 4 Н 5 5 4 Н Н 5 4 4 5 5 5 4.51
15. Нерез Тимур 4 3 4 3 Н 5 3 Н 4 3 3 Н Н Н Н 3.48
16. Петров Владимир Н Н 5 5 И Н 4 4 Н Н н Н Н 4 4 4 4.22
17. Полюхова Полина 5 5 4 4 5 4 4 5 5 5 4 4 5 4 4 4 5 4.35
18. Поляков Михаил Н Н Н Н Н И Н Н Н Н Н 4 Н 2 Н 4 2 Н 4 4 Н ' 3.13
19. Похилюк Артём Н 3 Н Н 3 Н 4 Н 5 н Н н 3 3 Н 3.37
20. Саенко Есения Н Н н Н И 4 5 4 5 5 И 5 5 4 5 Н Н Н Н 5 5 5 4.61
21. Сумина Мария 5 5 5 4 4 5 Н 4 5 4 4 5 Н Н Н Н Н Н Н Н 4.4
22. Толстикова Валерия 3 5 Н 3 3 н Н Н Н Н Н н Н Н Н н Н 5 5 И 3 4 3.33
23. Хубулури Ева 3 2 Н 3 2 Н н Н н Н Н Н Н Н 3 3 3 3 2 3 Н Н Н Н Н Н Н н 2.64
24. Черненко Алина 5 Н Н 4 5 5 3 5 н 5 Н 5 5 4 5 4.44
25. Чумакин Антон Н 3 Н Н Н Н 2 2 И 3 Н 3 2 н Н 3 4 3 н 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2.84
26. Шкода Иван 4 5 5 4 5 5 4 5 4 4 5 5 4 5 4 4.44

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №  2 имени Луначарского муниципального образования Тимашевский район

Классный журнал
Учебный год: 2023/2024
Класс\Параллель: 4В
Предмет: Математика
Период: 4 четверть
Учитель: Шматенко Татьяна Леонидовна

Апрель ........ W ...... Май

Ученики
8 9

1 1 1 1 1 1
22

2 2 V 2
8

1 1 1 2 2 2 2 Средняя оценка

0 1 5 6 7 8 3 4 5 7 3 5 6 0 1 2 3

1. Аникина Юлия М. 4 4 4 4 4 3 3 3 2 Н 3 н 2 3 3 Н 3.05

2. Балаян Тигран 5 5 5 Н 5 4 3 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 н 4.71
3. Брусов Богдан Н 4 4 4 3 2 н 4 2 4 4 4 4 Н 4 4 4 3.6

4. Валентов Сергей 3 3 4 3 2 4 3 5 5 2 4 4 4 4 4 3 3.68

5. Воронцов Егор 4 Н 4 4 4 4

6. Выростков Александр 4 4 4 3 3 3 2 2 3 3 2 4 3 2 3 4 2 3 2.75

7. Гнездилова Екатерина 5 3 5 5 3 4 4 4 Н 4 Н н Н Н Н 5 5 5 4 4.24

8. Говорущенко Павел 5 5 4 5 5 2 4 н 4 5 Н 5 4 Н Н 4 4 4.21

9. Дмитриева Яна 4 4 Н Н Н Н Н Н Н Н н н Н Н 5 4 Н 4 4 3 4 3.8

10. Донецкий Артем Н 4 4 3 4 3 4 2 4 5 5 4 5 Н 4 2 3 4 Н 5 3.83

11. Дусар Анастасия Н Н Н Н Н Н Н 3 3 2 5 Н 4 3 3 5 3 4 3.5

12. Илюхина Полина 5 5 5 5 Н н Н Н 5 Н Н Н 5 5 5 5 5
13. Кириленко Кира 4 4 5 4 Н н Н Н Н н Н Н 5 5 4 5 4 5 4 Н 5 4.31

14. Крамаренко Екатерина 4 5 4 4 4 5 5 3 4 5 5 4 4 5 5 4 5 4 4.29

15. Московкина Юлия 5 5 4 4 2 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 4 3 5 5 5 4.62

16. Нерез Тимур 2 3 2 4 4 5 3 3 4 3 4 4 4 5 4 3.73

17. Петров Владимир Н 5 4 4 Н 3 4 4 2 3 н Н 3 Н 3 5 Н Н Н Н 3.47

18. Полюхова Полина 3 5 5 4 3 5 3 4 5 4 5 5 5 5 5 4 5 4 4.48

19. Поляков Михаил 3 5 3 3 Н н н н Н Н Н Н Н Н Н Н 4 3 Н 2 3 3 3 3.17

20. Похилюк Артём 3 4 4 н 4 2 Н 4 4 4 Н Н Н Н 4 4 Н Н 4 Н Н 3.77

21. Саенко Есения 5 5 4 5 5 4 5 4 Н 5 5 5 Н 5 5 Н 5 4.85

22. Сумина Мария 5 4 4 5 5 4 4 3 4 4 Н 5 Н Н 5 5 5 5 4.47

23. Толстикова Валерия Н Н Н Н н н Н Н Н Н Н 3 2 4 3 2 3 5 3 4 3.15

24. Хубулури Ева 3 3 3 4 4 4 Н 3 Н Н Н Н И 4 3 3 Н 3 Н 3.36

25. Черненко Anifoa# н 4 3 5 5 4 Н 4 И 4 4 5 4.4

26. Чумакин Айтон ' '2 , 2 Н 2 3 3 2 3 2 Н 3 2 4 3 2 Н 4 Н 2 Н н Н 3 Н 2.6

27. Шкода Иван: - 5" !a a L 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 Н 5 5 5 4.7

fi/’fo 'V ;? 1 ^

Состояний на в сейШШрй'. /
© СетевоЩГороё Образование $.29-^2814.153

1 оЗ